
 

 

DELIBERAÇÃO Nº 096/2023/CONSAD/CDRJ  
(SEI 50905.000123/2023-20) 
 

 
845ª REUNIÃO ORDINÁRIA CONSAD, DE 03/07/2023 

 
COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO 

   
O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE 
JANEIRO, 

 

Considerando solicitação feita pelo Conselheiro representante dos 

empregados, Cláudio de Jesus Marques Soares, 

 

DELIBERA 

Que seja informado o motivo da substituição do cargo comissionado 

de Gerente de Operações do Porto de Niterói – GERNIT.  

 

Rio de Janeiro, 03 de julho de 2023. 

 

 

 

DINO ANTUNES DIAS BATISTA 
Presidente do Conselho de Administração 


		2023-07-03T16:57:58-0300




